
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

_____________                                                       № __________________  

                                                       

                                                       
   

 

 

 

 

В соответствии с выпиской из протокола № 5 совместного заседания 

антитеррористической комиссии и оперативной группы в Пермском 

муниципальном округе от 05.12.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1.   Запретить запуск фейерверков и салютов в неустановленных местах. 

           2. Определить на территории Сылвенского территориального управления 

следующие места для запуска фейерверков и салютов гражданами: 

           - п. Сылва – площадь за домом № 15А по ул. Молодежная; 

           - с. Ляды – площадь за домом культуры с. Ляды, ул. Строительная, 3; 

           - с. Троица – площадь спортивного стадиона с. Троица, ул. Степная, 26 

           3. Настоящий Приказ опубликовать на сайте Сылвенского территориального 

управления.        

4. Контроль за исполнением Приказа возложить на директора МКУ 

«Управление инфраструктурой  и благоустройством Сылвенского 

территориального органа» Л.А. Новикову. 

 

 

 

Начальник управления        В.Е. Ведерников 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

НАЧАЛЬНИК СЫЛВЕНСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ  
 

 

ПРИКАЗ 

Об определении мест запуска 

фейерверков и салютов на 

территории Сылвенского 

территориального управления 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2023-299-01-01-57.1-26 от 25.12.2023. Исполнитель: Залеткина Е.Пав.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.12.2023 09:20


	1

